
 

 

 

 

 

О созыве внеочередного заседания  

Чистопольского городского Совета  

Чистопольского муниципального района  

Республики Татарстан 

 

 

 

В соответствии со ст.26 Регламента Чистопольского городского Совета 

Чистопольского муниципального района Республики Татарстан, утвержденного 

решением Чистопольского городского Совета от 23.11.2005г. №3/1 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

Созвать внеочередное сорок четвертое    заседание Чистопольского 

городского Совета Чистопольского муниципального района Республики 

Татарстан третьего созыва  20 января  2020 года в 10.00 час.  в    Конференц-

зале Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района.  

 

 

 

 

 

 

Глава  города Чистополь                                                                         Д.А.Иванов   

  Постановление                   Карар 
 

                        13.01.2020г.                                       г.Чистополь                                            №1 


